במרוצת שלושה-ארבעה שבועות בחודש אפריל 1949, התנהלה שביתה של מוכרי העופות. גם בחלוקה המיוחדת של תוספות עוף לחולים התגלו קשיים, תחילה בשל השביתה הממושכת ואחר-כך בשל העובדה שרק מספר מועט של חנויות סיפקו את התוספת המיוחדת. בתל-אביב המשיכו לחלק בשר לאזרחים רק החל מיום רביעי בשבוע. לקראת פסח תש"ט (1949), חולקו בתל-אביב 250 גרם דגים טריים או קפואים לנפש, ביצים (חמש למבוגר וארבע לילד) וכן 200 גרם בשר לנפש לערב הפסח ועוד 200 גרם לנפש לשבוע החג, נקניק - 150 גרם לנפש ובשר עוף - 150 גרם לנפש (בחיפה חילקו עופות חיים).

ואילו מוועדת המצב בירושלים שלחו מברק וביקשו מעיריית תל-אביב להקצות מהבקר המיועד לתל-אביב לירושלים המורעבת, וכך אכן נעשה.

ההקצבה השבועית לנפש עמדה על 250 גרם עוף טרי לנפש, או 300 גרם עוף קפוא (מדמרק) לנפש, או 250 גרם פילה קפוא של דג מתוצרת נורבגיה. ההבדל במחיר לצרכן היה רב - מחירה של מנת העוף הטרי היה גבוה כמעט פי ארבעה ממחירה של מנת דג קפוא.

לקראת ראש השנה תש"י (1949) צומצמה אספקת הביצים לאזרחים בשבועות שקדמו לחג, במטרה לאגור די מלאי שיאפשר לחלק מנה מוגדלת של ביצים לקראת החג. בשבועות שלפני החג חולקו שתי ביצים לשבוע למבוגר ועוד ארבע ביצים לילד, ואילו בשלושת השבועות של חגי תשרי חולקו שש ביצים לשבוע לילדים וחמש ביצים למבוגרים.